

Årsredovisning för  
**Sweden Tempe Food AB**

559416-7529

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Sen Gustafsson  
Verkställande direktör

2025-03-31

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Sweden Tempe Food AB, 559416-7529, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Norrtälje.

Bolaget producerar matvaror av grön proteinkälla, gjorda av fermenterade baljväxter samt producerar traditionell tempeh från sojabönor men även en variation av tempeh av svenska baljväxter. Bolaget tillverkar även tempehchips av svenska baljväxter. Bolaget levererar färsk tempeh till viss del privata kunder men främst restauranger och offentliga kök i olika kommuner. Tempehchips säljs till butiker, restauranger och privata kunder.

Bolaget bildades under 2023 och därmed är bolagets tillverkning i ett uppstartsskede, bolaget hyr sedan november 2023 en lokal för att kunna öka produktionen och klara av den ökade efterfrågan på produkterna.

I och med de två förstaplatserna i tävlingen ÄT!Stockholm 2022, med bolagets tempechips där de vann klasserna "Bästa produkt 2022" och "Publikens pris", ökar förfrågningar och efterfrågan. Då produktionen fortfarande är på hantverksnivå är det svårt att för närvarande bemöta efterfrågan, marknaden finns och bolaget arbetar på att öka kapaciteten genom investeringar i maskiner och personal.

Tempechipsen gjorda på bondbönor vann brons i klassen "Innovativt mathantverk" i tävlingen SM Mathantverk 2023.

Under 2024 vann bolaget, med produkten färsk tempeh gjord av Åkerböna med twist av nypon, tävlingen Ät! Stockholm 2024, med storslam, både första pris och publikens pris, för andra gången.

Bolaget levererar till nästan 40 återförsäljare runt om i Stockholm och börjar även expandera till Helsingborg, Halland och Jämtland.

Bolaget utvecklar fler produkter som alternativa veganska produkter till ost och bacon, bolaget riktar sig även mot matberedningssektorn med torkade tempehprodukter.

## Flerårsöversikt

	2024	2023
Nettoomsättning	776 471	347 572
Resultat efter finansiella poster	-234 828	-27 169
Soliditet %	13,4	31,4

### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 123% jämfört med föregående år. Ökningen beror på att bolaget var nystartat föregående år, och de nu kommit igång bättre med produktion och försäljning.

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

## Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	75 000	-27 169
Balanseras i ny räkning		-27 169	27 169
Erhållna aktieägartillskott		250 000	
Årets resultat			-234 828
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>297 831</b>	<b>-234 828</b>

### Kommentar

Villkorat aktieägartillskott har lämnats under 2023, om 75.000 kr samt under 2024 om 250.000 kr.

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	297 831
Årets resultat	-234 828
<b>Summa</b>	<b>63 003</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	63 003
<b>Summa</b>	<b>63 003</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-04 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		776 471	347 572
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>776 471</b>	<b>347 572</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-182 064	-59 762
Handelsvaror		4 866	0
Övriga externa kostnader		-714 099	-254 496
Personalkostnader	2	-72 791	-60 485
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-32 702	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-996 790</b>	<b>-374 743</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-220 319</b>	<b>-27 171</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		234	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 743	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-14 509</b>	<b>2</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-234 828</b>	<b>-27 169</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-234 828</b>	<b>-27 169</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-234 828</b>	<b>-27 169</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	90 295	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	227 216	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>317 511</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>317 511</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		54 044	49 178
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>54 044</b>	<b>49 178</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		46 754	70 746
Övriga fordringar		19 954	30 814
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 351	14 250
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>97 059</b>	<b>115 810</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		188 190	66 630
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>188 190</b>	<b>66 630</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>339 293</b>	<b>231 618</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>656 804</b>	<b>231 618</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		297 831	75 000
Årets resultat		-234 828	-27 169
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>63 003</b>	<b>47 831</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>88 003</b>	<b>72 831</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		341 669	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>341 669</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		43 813	36 390
Övriga skulder		165 508	122 397
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 811	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>227 132</b>	<b>158 787</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>656 804</b>	<b>231 618</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

---

Förbättringsutgifter på annans fastighet	10-20
--	-------

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-04 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	0

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	112 843	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>112 843</b>	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-22 548	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-22 548</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>90 295</b>	

#### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	237 370	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>237 370</b>	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-10 154	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-10 154</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>227 216</b>	

## Underskrifter

Hallstavig

Sen Gustafsson 2025-03-28  
Sen Gustafsson Datum  
Verkställande direktör

Johan Gustafsson 2025-03-27  
Johan Gustafsson Datum  
Styrelseledamot